

BID OPENING JUNE 7, 2022

1. AGGREGATE DITCH LINING AND LIGHT 18" STONE FOR RIP RAP -- PUBLIC WORKS

FUNDING -- PUBLIC WORKS

(Request sent to 20 Vendors)

RFB #22-0042

		Bob Bergkamp Construction Co.	
	Qty.	Price per Ton	Extended Price
Stone for Aggregate Ditch Lining (D50) - 5", per KDOT Specifications, 2015 Edition Division 1100, Section 1114, Table 1114-2	1,000	\$34.50	\$34,500.00
Delivery Start Date		2 Weeks after Bid	
Light 18" Stone for Rip Rap, per KDOT Specifications, 2015 Edition Division 1100, Section 1114, Table 1114-1	1,500	\$34.50	\$51,750.00
Delivery Start Date		2 Weeks after Bid	
Acknowledge Addendum		Yes	
		Conspec Inc. dba Kansas Paving	
	Qty.	Price per Ton	Extended Price
Stone for Aggregate Ditch Lining (D50) - 5", per KDOT Specifications, 2015 Edition Division 1100, Section 1114, Table 1114-2	1,000	\$36.50	\$36,500.00
Delivery Start Date		30 Days	
Light 18" Stone for Rip Rap, per KDOT Specifications, 2015 Edition Division 1100, Section 1114, Table 1114-1	1,500	\$36.50	\$54,750.00
Delivery Start Date		30 Days	
Acknowledge Addendum		Yes	
		J. L. Unruh, LLC	
	Qty.	Price per Ton	Extended Price
Stone for Aggregate Ditch Lining (D50) - 5", per KDOT Specifications, 2015 Edition Division 1100, Section 1114, Table 1114-2	1,000	\$41.25	\$41,250.00
Delivery Start Date		7 Business days after award date	
Light 18" Stone for Rip Rap, per KDOT Specifications, 2015 Edition Division 1100, Section 1114, Table 1114-1	1,500	\$42.25	\$63,375.00
Delivery Start Date		7 Business days after award date	
Acknowledge Addendum		Yes	
		Mid-States Materials LLC	
	Qty.	Price per Ton	Extended Price
Stone for Aggregate Ditch Lining (D50) - 5", per KDOT Specifications, 2015 Edition Division 1100, Section 1114, Table 1114-2	1,000	\$38.40	\$38,400.00
Delivery Start Date		July 5th 2022	
Light 18" Stone for Rip Rap, per KDOT Specifications, 2015 Edition Division 1100, Section 1114, Table 1114-1	1,500	\$41.55	\$62,325.00
Delivery Start Date		July 5th 2022	
Acknowledge Addendum		Yes	
		Pearson Materials LLC	
	Qty.	Price per Ton	Extended Price
Stone for Aggregate Ditch Lining (D50) - 5", per KDOT Specifications, 2015 Edition Division 1100, Section 1114, Table 1114-2	1,000	\$31.00	\$31,000.00
Delivery Start Date		1 Week after award date	
Light 18" Stone for Rip Rap, per KDOT Specifications, 2015 Edition Division 1100, Section 1114, Table 1114-1	1,500	\$32.00	\$48,000.00
Delivery Start Date		1 Week after award date	
Acknowledge Addendum		Yes	
No Bid		APAC-Kansas, Inc., Shears Division South West Butler Quarry, LLC	Associated Material & Supply Co Inc Wildcat Construction Co., Inc.